PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 004/2016

AUTOR: VEREADORA JUSSARETE VARGAS - PTB

Moção de Voto de Pesar

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de Voto de Pesar à família da senhora Nair Comim Pergher. .

`:.. E o Senhor respondeu:
- Meu querido filho. Jamais eu te deixaria nas horas de provas e de sofrimento.

Quando vistes, na areia, apenas um par de pegadas, eram as minhas...
Foi exatamente aí que eu em meus braços te carreguei':

Do livro "Pegadas na areia" - Margareth Fishback Powers -

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para
os seus familiares.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL
DE LIMA E SIL VA, 08 de janeiro de 2016.

Veread arete Vargas

OMJ1/M 09:09 MM?377 O1 /03

Rua Barão de Caçapava, 621 — CE^70 U00 - d ^ ^A^ IORS
Internet: www.cacapava.rs.gov.br Email: contatos cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 281-2044 / 2428

http://www.cacapava.rs.gov.br